
Obsah.

St.
Srátfé naučení o poutej. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Wyswětlení písmen, jimiš nápěny f písním, w teto knize 

obsajenm, wyzuačené   5
Slotou f . ......................................................................................................... 6

Dddělení I.
Gajdodenní na fwaté poutí pobojnoft.

Modlitba příprawná. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Modlitba ranná................................................................................... 9

1. Píseň ranná : Minula noční hodina . . .10
... ........................................................................................................11
Modlitba: Anděl . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

2. Piseň ranná: €watá Erojice, Bože . . .14

Dbět mise swaté.

Modlitby te mssi swaté. „Na Tawnost Nanebewzetí Pann 
Marie."....................................................  10

3. Píseň fe mssi swaté: Bože, vřed twou welebností . 34
4. Druhá fe mssi swaté: Priprawme fe f sIyssení . . 36
5. Stětí fe mssi swaté: Powstaň, ó dusse fřesfanstá . 38
6. twrtá písen messná f Panně Marii: Tisícůwkrát po- 

zdrawujem tebe............................................................ 41
7. a) Pisei, tdvš fe po mss fivaté požehnání 8 weleb- 

nou swvátostí uděluje : € watt, Swat, swat . 43
7. b) Siná f welebné swátosti: Klaníme fe tobě, ryt

Sóje........................................... .......... . . .44
7. c) Eketí f welebné swátosi : Sotlefni na folena . 44
8. íjeň před fázaním: ©tče nb, milý Pane . . 45
9. Piseň po fáraní: Pochwálen budi Pán Bůh náš . 45



eQ

. , Stt.
Rajdodenni dobrý úmysl................................................ 16

s® nedéli................................................................................... .........
2 pondělí...........................................................................................J 7
5® . ........................................................................................................ 48
í® e .......................................................................................................48
We ........................................................................................................48
9® . ........................................................................................................ 49
9 sobotu .  '49

10. Píseň f sw. patronu tobo bite: Tobě my fe poroučíme 50 
Naučení na cestu a modlitba................................... 5 í 

tí. Piseň před odchodem pontnífůw j domácího tostela; 
Gvhle, my uš naposledy ô wámi fe loučíme. ........ 56

Litanie .. .............................................................................................. 57
Modlitba...............................................................  . 59

1 2. Píseň při wcbázení j chrámu : Pzhüru, wzhůru, poutníci 60 
13. Jiná při wycházení 8 chrámu : Pane Boje, bubij ä námi 63
14. Píseň Edyš procefí u po cestě pofračuje: Poutníčľowé 

Marianssrí, rabujte fe 65
15. Píseň f Marii Panně Gelensté: Rabujme fe poutníč- 

fowé, uš přisscí čas.................................................68 
Reč t poutnífúm, na šačátku cest poutnickté .. ........ 70 
Rijenec. Boučení o  ...........................................76
Růzenečet radostný.

16 Píseň před rüjenečfem radosm : Radosně začnem 
  79

Litanie o wtělení a narození Páně .... 80 
Ghwalozvěw : Ježíssi, náš Spasiteli . . . . 82
Modlitba . ................................................................................... .........

17. Bíseň mezi růjenečfem radosnám : Zdráwas hmězdo mořsá 84
18. Jiná píseň mezi růjenečfem radostnm: Pkijmi, Pan- 

nenfo, růženec..........................................................86
Modlitba po růženečfu radostném .... 86

19. Bíseň po růencčku radostném : Tento růjenec raboftuů 87 
Rüjenečef bolestu. Na jat úmys bubenic fe 

ho modlit? 88
20. Píseň před růjenečfem bolestým: Šalosti fe pufá srdce 89 

Litanie f bolestnému ®ánu Ježíssi . . . .91 
Ghwalozpěw: Slò, ó Bože, Etwořiteli . . .93
Modlitba ....... . . 94

-e 
sEQ2 5a



D b f a $.
Sest den po wjiti 3 mifta Rarianshého bndiš pa

tronkou nafi fw. Cehla.

, . etr
111. PiseŤ f sw. Tefle: Rewěsto přefrásná šenicha twho 385 

Růjenec fe ctí sw. Tefl.
Modlitba f sw Tekle ..... 385

Dddělení V.
láwrat 3 pouti.

Ňeč při .náwratu.......................................................... 386
Modlitba při náwratu j pouti . . « . . 388

112. Píse po náwratu 5 pouti: Budiš na wěf pochiáleu 389 
113. Bise FPanněMarit: Sešissi ä Marií, á matičtou twou 392
114. Ghwalozpěw fc cti Pann Marie: Wsse síly mé dusse 303
115. Piseň záwěrečná : S jafou čas rychlostí . . 384
116. Píse: Te Deum laudamus: Tebe Boha chwálíme 395

Dodatet.
Pimně na Cestě bo Alaria Cel.

Sem vospěsste zarmouceni, jenš nouzi trpíte . . 399 
Ac má Gelenstá Matičko, jař táhneš f sobě . .401 
Ä tomu já fe uteku to tomto swtě . . • 403 
D magnete to Šthrsté zemi .... 404 
Stotisickrát bu8 od nás pozdrawená .. . . 406 
Weselte fe, poutníčkowé, Marie slujebníci . . 408

Písuě w chrámu Páně CCelenfhém. 
(So fc to dnes děje ...... 409 
Ac, plesej, plesej dnc8 we mní frbie . . .411 
Sde jft má lasfawá holubičko . . . .412 
Nením, co fe to dnes se mnou děje . . .413 
Pozdramená buř Grálonno j nebe . . .4 13 
Ac, moje Gefensfá Paní, jiš nastala hodina . . 415 
Poj8 S námi, pojř, wyprowo8 nás . . • 416 



D b f a h.
Str.

21. Píseň mezi růženečkembolestntm: Břijmi, Ješíssi, růženec 95 
Modlitba po rüženecfu bolestnémt .... 96

22. Viseň po tüženečfu bolestném: Totajemstwo, ó Ješíssi 97
Renecef slamn$. Na jat úmys budem se ho 

modlit?.......................................................................................................... 98
23. Píseň přcd rüjenečkem slawnhm : Bratří, sestr 8hro- 

májdčné. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 99
Eitanie t Pán Ješíssi....................................... *00

Modlitba...................................................... .103'
24. Bíseň při slawném růenečku : Přijmi, Pannenfo, tůjenec 105 

Modlitba po růženečku 106
25. Píseň po rújenečtu slamném : Pkijmi, ó Ježífst, nyni 106

38 p o í c d it e. Modlitba..................................................... ......  
Modlitba před jídlem........................ 108 
Modlitba po jídle.................................. 108

Pobojnos f n t j í iv ě t i j s í swatosti o 11 á ř u i: 
Prw$ pčtidejírfow růšenec f ntejsi. swátcsti oltářné 109 
Druhý pčtidejítkom růjenec f nefsw. swátosti oltářné 110 
Litanie t nejswětčjssí swátosti oltářné . . .110

26. Ghwalozpěw: Vlesej irdce radostí a pozdwihui se f Bohu 112
Modlitby.................................................................... 114

27. Píseň f nejswět jfsí swátosti oltářné: Bu 6 tobě čest, chwála i 15
28 Druhá f welebné swátosti oltářné: Budiš pozdrawená 

fronta hostie........................................... 116
29. Eřeti f welebné í wátesti oltářné: Tisicfrát bub pozdra- 

. went, poflade  ...................................... 1'17
30. Štwrtá f welebné swátoiti oltářné: Blesej srdce radostí 118
31. Pátá t welebné swátosti oltářné: Weselte se, ó dusse 119
32. Šestá f welebné swátosti oltářné: Zdiáw bub, piedobr

Ježíssi. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   • .121
Modlitba................................................................................ 121

33. Sedmá f welebné swátosti oltářné: Nastotisickrát bu 
pozdrawen . . . . . . .122

Růjenec andělsf f e cti nejsw. trojice
Uinuření ................................................................................. «123

34. Piseň před růžencem andělsm : Pobožní poutuíčfowé 124
Litanie f nejswčtějssi trojicí................................................ 125

35. Ghwalospěwfnejjw. Trojici: Pánu Bohu welmocnému 127
Modlitby.............................................................................128



« 
t~- 

Q

St.
36. Píseň f Bohu Dici :.......................................................... 129 

Píseh f Bohu Snu : Ač pat Evn Boší ........ .......... . 130 
Píseň f Bobu Duchu fwatému Otec není stwořen 130

37. Visei po růjenci andélsfém : Tento rjenečet mal . 131 
Rúšenec f c ctí w ě f u Marie Pann

38. Píseň pked rüjencem : Zdráwa bu8 matičko . .132
Litanie.................................................................................. 134
Modlitb..................................................................................135

39. Piseň při růjenci Marie Pann a pat modlitba . 137
40. Píseň po růjenci Marie Panny : Muš služebnici . 141

Pked fříjem modlitba.......................................................142
41. Vífeň: Pochwálen bu8 Pán Jeíš . . . .143 

Modlitba U hřbitowa . . . . . .14 4
42. Píseň ja duss.čfy: Na dussičty zpomínejme . .145 

Jíná: Bože, wssem wěrnm dussičfám . . .146
M ů š c n e c Pna Jeisse.

43. Víseň před růjencem Pána Sešísse : S pobožnosti roz
.. ........................................................................................146

Litanie o umučení Páně.................................................148
Modlitba. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 149

44. Píseň mezi růjencem Bána Ježísse : Jeíssi, pln bolejti 151 
Modlitba po růjenci Bána Ješísse • • .152

45. Píseň po růjenci Pána Ježísse: Ten tženec Je šijsi náš 152 
Modlitba za úrodu   153

obošnos přeb příchodem na nocleh.
Modlitba. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 154
Litanie ja buffe w očistci . . . . .155

Modlitba. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 157
46 Biseň (Dies ir®.): Den ten hněwu 8 hroznou silou 158 

Modlitba f Panně Marii za buffe io očistci . .159
Modlitba ja .. ................................................................................ 160
Modlitba ja zemřelé robíce....................................... 160
Modlitba ja zemřelé bratrp, sestry, přátelé a dolrodince 151
Ba zemkelé . .................................................................. 161
Bíseň za buffe m včistci: Ddpočiňte w potoji » . 151

47. Píseň f sw. Wáclawu : Welt '8ojt mučednitu . 162
Modlitbt wečerné.

Litanie . ............................................................................................ 163
... .........................................................................  . .165



D b s a h.
Str.

K Pánu Ježíssi modlitba................................................ 166
Modlitba před spaním............................................................
Ghwalespěw: Neš to swětlo denní mine . . .167 
Medlitba f andělu strájci 168

48. Píseň wečerná na sw. pouti: Dpět dnessuí den pominul 168 
Za dussičfy ro očistci: Dusse wssec wěrnhc . « 170.

Dddčlení II.
Bwlásiné pobojnofti pro hajd den putowání. 

..............................................................................................................171
Wrwého dne putowání buöteš patronowé nasi (watt 

andělomé Prájní.
49. Piseň f andělu strájci: Anděle Boší, stráce můj . 172 

Litanie f andělům ...................... ...................................... 172
Modlitba . . . . . . . .174

Růženec fe cti andělůw strážnc. 
Modlitba f andělu stráci 174

Pruhého hne budiš patronem nafim sw. Wáclaw.
50. Piseň t sw. Václawu: Swat Wáclawe, wojwodo . 174 

titanie t sw. Wáclawu................................................. 175
Rúženec fe cti sw. Wáclana. 
Modlitba f sw. Wáclawu 177
Cietiho hne budiš patronem nasim sw. florián.

51. Píseň f sw Floriánu: S upřímnm frdcem, fřesfané 178 
titanie ! sw. Sloriáuu................................................ 180
Rúženec fe cti sw. Horiána. Modlitba f sw. Floriánu 182 
čtwrtého hne bnpiš patronem naTim sw. Rnton Pad,

52 Píseň f sw Antoni: Tobě srdce swé otwírám . .182 
Litanie o fiv. Antoni Paduánstém . . . .183 
Rúženec fe cti sw. Antoně. 
Modlitba f sw. Antoni 185
Vátého hne bndiš patronem nasim fw. Bosef.

53. Píseň f sw. Josefu : Stotisickrát pozdrawen . .185 
Litanie f sm. Josefu 187

54. Píieň před růjencem: D swat mil Josefe • .189 
Růženec fe cti sw. Josefa 190

55. Biseň mezi růžencem so. Sosefa: Rikdylepssíhoneblo 191 
Modlitba po růženci.................................................191

56. Píjeň po rüenci fto. Sosefa : Bratří a sestr milé . 192



© b f a h.
Str.

Sedm padiw Pána naseho Ješíse &rista. 193
57. Bíseň o sedmi pádec Pána Ježisse: Pojte hříssníci 197

Modlitba f ufkižowanému Bánu Ježíssi . . .199
58. Pjseň u Božiho hrobu : S jalostí pokračujme . . 200

Sestého dne bndiš patronkou nasi fw. Anna.
59. Piseň f sw Anně: iozdramení bu8 lilium . . 201

Litanie o [tu. Anně..................................................................... 202
Růjenec fe cti sw. Auny.

60. Piseň vked růencem : Swatá Anno, t matičko . 204 
Modlitba po siv. růženci...................................... 205

61. Víseň po rüjenci sw. Anny: Já jfcm si wywolil za . 286 
Pozdrawení chrámúw, ofolo kter$c fc do María Gel jde: 

Modlitba f sw. Joachimow i 298
Modlitba f sw. ... .................................................................... 208
Modlitba f sw. .... .....................................................................209

Dddělení III.
Přiváb ba mífta pontnichého.

Reč, tdyš fe místo poutnicté uš (patří . . .210
Modlitba.........................................................................214

62. Píseň Kam fe, poutníčku, ubíráš .... 216
Litanie f Paně Marií........................................ 218

Modlitby.............................................................. 220
Modlitba přeb obrazem V. Marie w chrámu poutnictém 221
Neč f poutnitům přeb obrazem Panny Marie . . 223

66. Píseň přeb obrazem Pann Marie: S celou důwěrností 229
Modlitba................................................................................230

64. Drubá píseň w chrámu Marianstém: Rejblaženějssí matičfo 230
Rozjímání o prawé a ujitečné poctě Paun Marie . 233

65. Kketí píseň w chrámu Mariánsfém : Bojí rodičko přemilá 234
Modlitba . . . ...............................................................236

Swatá sbowčd.

Naučení.......................................................................................... 237
Modlitba f Vanně Marí přeb swatou spowědi . 238
Pira, naděje a  ..............................................................239
Šalm 50...................................................................................... 240
Modlitba po spowědi..............................................................242
Medlitba přeb swathm přijímáním .... 244



e 
L
—-

 

Q

Str. 

Jiná medlitba před swathm vřijímáním . . .244 
Horliwá šádos Pána Jeíise hoduč přijuvuti . . 246 
Modlitba po swatém přijímání .... 248 
Modlitba fio. Tomásse Akwiustého .... 249 
Modlitba f Panně Marü po swatém přijímáni . 251 

Vábožu wzdechnutí po přijmutí nejswčtějí swátostt . 251 
66. twrtá píseň iv chrámu Mariánstém : Panno Maria, 

tys wywóssená 252
Modlitba f Panně Marti........................................ 254

67. Pátá píseň w chrámu Mariáustém : Pod twvj plássf 
fe utífáme, Pannento Waria .... 255

68. Šestá píseň iv chrámu Mariánsiém : Sem pf stupte, 
sem pospčsste. Manie milowníci . . . 257

69. Gedmá píseň tv crámu Mariánstén : Ra stotisickráte 
bu8 pozerawená, ó perlo Gelensfá . . . 260

70. Dsmá písei w chrámu ariánstém : Dobr i jitro, inatto 262 
71. Dewárá píseň tv chrámu Mariánstém : Má busse ichowe j je 265 
72. Desátá piseň tv chrámu Mariánstém : Sem wy Ma- 

 rianssti ctitelowé, 8 důwčrností pospsfte • • 266
Modlitba . . , . . • • • .268

73. Jedenáctá píseň iv chrámu Mariánstém : Já jsem si 
wywolíl za ochranu matičfu Gelensfou . . 268

74. Dwanáctá píjen iv (trámu Mariánstém : Radostí je 
srdce moje celé naplněné 270

75. Třináctá píjen tv (trámu Mariánstém : Bráwa budiš 
Králowno, matto milosrdná .... 272 

76. Štrnáctá píjen tv (trámu Mariánstém : Slysste Bauny 
Marie hlas 274

77. Bíseň t Pauně Marii Eelensté Sem pospsste poutníci 277 

Pobožnas u hašdého 3 třinácti oltářům w chrámu Pán 
Aarie Celenshém,

Maučení...................................................... .......... • • 279
78. Píseň při obcházení oltářům w (trámu Gelenstém : 

 Budiš pozdrawená, beerò Boha Otee . . 279

odinf fe cti nepofstwrněného početí Marie Panm).
R jitřně a cwálám. - -

79. Píseň t jitřně: Zdráwa bufi Paní swěta . . . 285 
Modlitba 286



•bia h.

, Sir.
Hodina prwá. '

Piieň: Zdráwa büß moudrá Pauo . . . 286
$ o b i ii a t ř 11 í. ,

Piseň: Zdráwas arco úmluw», trůne Šalamouna . 287 
Hodina ssestá.

Píješ: Zdráwa bub, Pauno swatá, Rodicfo přečistá . 288 
Hodina dewátá

Viseň: Zdráwa büß, wèje silná, Dawida pennosti . 289 
91 e si p o r.

i Víseň : Zdráwa bu6 Ma tfo sTawná, Rrálowno milosti 290 
Romplet neb b o p In í f.

Píseň: Přijmi nassi sluebnost, ó Panno welebná . 291

Dddělení IV.
Odcod ) mífta pontnidhého.

80- Píseň na poděfowání za wssec, milosti nám udčlené:
Dětujemet, ó Maria....................................................293

Loučeni ô Pannou Marii....................................................294 
Ddpowěd Warie 297

8i. Poslední píseň re chrámu Mariánstém : (Coučení S Bau- 
Hou Marií.) Ac mé milé potčsseni, ó WRatičfo . 298

82. Píseň, fdyš poutníci j chrámu poutnictého bále se ubírají: 
üb tebe fe ubíráme, enno milostimá . . . 301

83. Druhá píse při odcházení j mífta poutnicfého: Plesejme 

wiscni radostí................................................. 302
Prwý den po wjiti j mifta pontnidého budiš swat 

Jakob Wětgi patronem nasim.

84. Piseň f sw. Jafobu : Goš jest šiwot člowěfa . . 304 
Vítanie t sw.   306
Růženec fe cti fiv. Jafoba. 
Medlitba po růjenci 307
Loučení, fdyš fe naposledy místo Paun Marie widi . 308

Pruhý ben po wjiti j mifta poutnichého budiš patronem 
naTim sw. finhart.

85. Piseň f sw. Einhartu: Wychwalujme, zwelebujme . 310 
Litanie f sw. Linhartu 312
Rüenec fe cti sw. Einharta. 
Modlitba po růjenci 314



© 6 f a h.
Ste.

Pozdrawení Bann Marie M obrazu jejího u cest se 
nalezajícího........................................................... 314

Uctení sw. fříje na cestě...........................................................315
Zastaweníčko u (trámu Páně pvdle cesty stojícího . 315

Pobožuof f nejswčtěifsí Trojici.
Modlitba f nejswětějssi Trojici, f dyš se (trám její uhlidá. 

(3 fap. 32. Rozjímání sw. Augustina.) . . 315
86. Píseň, fdyš se přidází f nejswětějssí Erojici : Ra tisic- 

frát, miliontrát, bub pozdrawená . . . 317
87. Druha píseň, t dyš je f nejsw. Erojict příchází: Pře- 

swatá Trojice, twé milosti . . . .319 
Modlitba t Bohu Dtci, ro (trámu nejsw. trojice . 321 

88. Víseň f Bohu Dtci : U tebef je barům dosti . . 324 
Modlitba f Bohu Synu. (3 fap. 39 Rozjímání fio.

August.) . . . . . . . . 325
89. Bíseň t Bohu Synu : Ješíssi, já umřít musim . 328 

Modlitba f Bohu Duchu swatéutu .... 329 
90. Píseň í Bohu Duchu swatému : Pki diš, přijbiš, při* 

jdiš. Pane .331
Modlitba f nejswětějssí Trojici .... 333 

91. Píseň f nejswčtějssí Erojici: D Strojíce uejswětějssí . 324 
Rújenec anděls fe cti nejswětějssí Erojice . .129 

92. Druhá píieň f nejsw. Erojici: Jazyt nemůš wysTomiti 336 
93. Třetí píseň f nejsi. Trvjici: My fřesfané wyznáwáme 337 

Dífwčinění nejsw. Trojici za přijatá dobrodiní . 339 
84. Viseň o tfecp Bošshc ctnostec: Wětím wss.co romně341 

Eřeti deu po wjiti 3 mista Aarianshého budiš sw.
Jan llepomuch patronem nasim.

95. Bísei f sw. Janu Mev. : & tobě můj Dtče, přicházím 312 
Litanie o sw. Janu . ................................................................. 344
Rúženec fe cti sw. Jana Rep.
Modlitba f sw. Janu Nep. po růženci .' . . 346

96. Píseň f sw. Janu Nep. po růženci : Wychwalujte, 
prospěwujte, wssickni echowé .... 347

Bobožnos l Panně Mnri Tafelsfé.
Ňeč f poutnítům, fdyš fe chrám P. Marie Táfelsté ujří 338 
Růženečet     . .88 
Modlitba, Edyš fe f wodě přijde .... 350



© b f a h.
, X Gte.

97. Píseň, f0vš Io& ob břehu Ddrájí: Pane SBoje nás nebest 351 
Modlitba 353

Pobojnos na lobi, f b p 3 s e procesí plamí 
f 'Panně Marií Táfelsté.

gitante f bolestné Panně SDÍarií .... 353 
Modlitby   355

98. Piseň f bolestné Panně Marií: Gestou, Eteráj ukaguje 556 
Poz>rawení Panny Marie bolestué to chrámu 'Diarie 

Láfelsté   . 359
99. Píseň po příchodu bo chrámu Maria-Táfelstého : Po- 

zdrawen bu8, chiáme ©ojí .... 359
Modlitba přeb obrazem Marie Panny Swato Táfelsté 360 

100. Píseň přeb obrazem bolestné matt Sójí : Maria nebes 
  362

101. Druhá píseň přeb obrazem bolestné Panny Marie : 
Sob twůj plásst se utítáme, ó přemoená pani . 863 

102. Sletí píseň přeb obrazem bolesiné Pann 'Diarie (Stabat 
Mater) : Podl íříje plná jele .... 394 

103. Píseň, jat bolestná Senna Maria pob fřijem fwíít 
nad hříssnítem : Plač Se mnou wseco stwoření . 366 

104. Piseň f Senně Marii spomocnici :D Diaria ! moje šádost 369 
105. Píseň f Sauně Marii bolestné : Proč 'Diaria, proč si 

taf nařífáš ....... 370
106. Bíseň f Pauně Marii : Eisicfrát bub pozdrawená . 372 
107. Víseň f Sauně Manii : & founi máme se utífat . 374 

Loučení ob Senno Diarie Táfelsté .... 376
108. Píseň : Loučeni fe 3 Sennou Marii : Ac, zármutet . 377

čtwrt ben po wjití 3 mista Aariánshého bnbij pa
tronkou nafi (w. Rigata aneb £áta.

I09. Piseň t fio. Agat: W trálowstwu Siciliánstém . 379 
Růjenec fe cti fio. Agat.
Modlitba f fio, .. ..........................................................................382

Vát ben po wjití 3 mífta Aariánshého bnbij pa
tronkou uasi (w. liosalia.

110. Píseň f fio Rosálii : D Erásná newěsto Báně . . 382 
Rüjenec fe ctí fio Rosalie.
Modlitba f fio. Rosalií.......................................................... 383


